m do lado esquerdo confrontando com os lotes nºs 31 e 32, encerrando a área de 450 m2. 

Observações: Av. 05 – para constar PENHORA oriunda dos autos do processo nº. 0010957-

15.2015.5.15.0025, da Vara do Trabalho de Botucatu/SP; Av. 06 - Penhora exequenda. Inscrição 
Cadastral: 6349-0; Débitos de IPTU: R$ 5.310,51 (cinco mil, trezentos e dez reais e cinquenta 

centavos), dezembro/2025. Observação Geral a): O terreno se encontra vazio, sem nenhuma edificação 

construída; b): O imóvel pode estar ocupado de bens e/ou pessoas, sendo  a desocupação por conta 

do adquirente. b): Venda do imóvel em caráter “AD CORPUS” e no estado em que se encontra, 

sem garantia, constituindo ônus do interessado verificar suas condições, antes das datas 

designadas para as alienações judiciais eletrônicas. AVALIAÇÃO: R$ 185.000,00 (cento e oitenta 

e cinco mil reais),  fevereiro/2025. AVALIAÇÃO ATUALIZADA DE R$ 193.333,11 (cento e 
noventa e três mil, trezentos e trinta e três reais e onze centavos), fevereiro/2026, pela Tabela 

Prática do E. TJ/SP para débitos comuns. 

- DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL: 26.588,57 (vinte e seis mil, quinhentos e oitenta e oito 

reais e cinquenta e sete centavos), atualizado até janeiro/2024. 

- VISITAÇÃO /MATERIAL FOTOGRÁFICO/DIVULGAÇÃO– (I) Ficam autorizados os 

colaboradores da leiloeira, devidamente identificados, a providenciarem o cadastro e o 

agendamento designando-se datas para as visitas dos interessados em vistoriar os bens